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1202/2022

1635/2022

2166/2022

2287/2022

3831/2022

7622/2022

9363/2022

11663/2022

11664/2022

14828/2022

32

554

639

209

2962

593

1024

1236

1234

1360

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Tribunale Civile di Palermo - Sig. Omissis c/Citta
Metropolitanadi Palermo - Incarico per ladifesa dell'Ente.

Liquidazione e pagamento di vari avvisi di liquidazione
di imposta per registrazione atti giudiziari..

Contenzioso omissis c/Citta Metropolitana di Palermo (gia
Provincia Regionale di Palermo. Sentenzan. 1676/2021
del 19/04/2021 del Tribunale di Palermo - |11 Sezione
Civile. Liquidazione e pagamento somme atitolo di saldo
per compenso professionale legale esterno.

Ricorso ex art. 22 e ss. L. 689/81 notificato il 23/09/2019
daomissis - Sentenza n. 1026/2021 del Tribunale di
Palermo - Sezione V Civile - Accertamento, introito,
regolarizzazione ed impegno somme atitolo di spese
processuali.

Omiissis ¢/Citta Metropolitana di Palermo. Sentenzan.
1676/2021 del 19/04/2021 del Tribunale di Palermo - 111
Sezione Civile. Riconoscimento legittimita debito fuori
bilancio ex art. 194 comma 1 lett.a) D.Lgs. 267/2000.-
Liquidazione e pagamento somme a seguito di debito fuori
bilancio riconosciuto.

Tribunale Civile di Termini Imerese - Ricorso dellasig.ra
omissis ¢/ Citta Metropolitana di Palermo e contro
Comune di Termini Imerese - Incarico per ladifesa
dell'Ente.

Contenzioso omissis ¢/ Citta Metropolitana di Palermo.
Integrazione impegno di spesarelativa all'imposta di
registro.

Omissis ¢/ Citta Metropolitanadi Palermo. - Liquidazione
e pagamento saldo compensi professionali alegale
esterno.

Omissis ¢/ Citta Metropolitanadi Palermo. - Liquidazione
e pagamento saldo compensi professionali alegale
esterno.

Contenzioso omissis ¢/ Citta Metropolitana di Palermo.
Pagamento spese di notifica avviso di liquidazione
imposta di registro.

89

93

207

429

537

684

685

857

11/01/2022

13/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

23/01/2022

03/02/2022

09/02/2022

18/02/2022

18/02/2022

01/03/2022

12/01/2022

03/02/2022

08/02/2022

22/01/2022

07/05/2022

04/02/2022

19/02/2022

01/03/2022

01/03/2022

06/03/2022

27/01/2022

18/02/2022

23/02/2022

06/02/2022

22/05/2022

19/02/2022

06/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

21/03/2022
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16012/2022

16014/2022

16793/2022

16794/2022

17499/2022

21558/2022

22497/2022

22811/2022

22815/2022

2195

2199

1685

1687

2309

2058

2313

2088

2090

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Causa omissis ¢/ Citta Metropolitana di Palermo. Nomina
Consulente Tecnico Medico Legale di Parte esternoin
corso di giudizio.

omissis ¢/ CittaMetropolitanadi Palermo. Ricorso ex art.
447 bis c.p.c. notificato il 24/11/2021. Autorizzazione
opposizione d ricorso e nomina difensore esterno.
Formalizzazione impegno di spesa.

omissis ¢/ Citta Metropolitana di Palermo - Ricorso per
decreto ingiuntivo n. 4699/2021 del 20/10/2021 notificato
il 20/10/ 2021. Liquidazione e pagamento somme atitolo
di fondo spese legale esterno.

omissis ¢/ Citta Metropolitanadi Palermo - Ricorso per
decreto ingiuntivo n. 4856/2021 del 02/11/2021 notificato
il 02/11/ 2021. Liquidazione e pagamento somme atitolo
di fondo spese legale esterno.

Ricorsoinnanzi a TAR Sicilianctificato via pecil
08/10/2020. omissis e omissis ¢/ Citta Metropolitana di
Palermo. Atto di motivi aggiunti notificato il 01/02/2022.
Formalizzazione impegno di spesa per compenso legale
esterno.

Contenzioso omissis c/Citta Metropolitana di Palermo.
Sentenzan. 1676/2021 del 19/04/2021 del Tribunale di
Palermo - |11 Sezione Civile. Riconoscimento legittimita
debito fuori bilancio ex art. 194 comma1 lett.a) D.Lgs.
267/2000.- Liquidazione e pagamento spese legali a
seguito di debito fuori bilancio riconosciuto.

Contenzioso omissis ¢/ Citta Metropolitanadi Palermo.
Impegno di spesa per rimborso F24 4 relativo alatassa di
registrazionedella sentenza n.2620 /2020 emessa dal
Tribunale di Palermo Sez. V Civile.

Tribunale civile di Termini Imerese - Amap S.p.A. c/Cittal

Metropolitana di Palermo Ricorso in opposizione avverso

ordinanza - ingiunzione n. 4331 del 23.12.2021 - R.G. n.
225/2022. Incarico per ladifesa dell'Ente

Tribunale Civile di Termini Imerese - Amap S.p.A. c/Citta
Metropolitana di Palermo Ricorso in opposizione avverso
ordinanza - ingiunzione n. 4336 del 23.12.2021 -
R.G.228/2022. Incarico per ladifesadell'Ente

940

942

1005

1006

1059

1273

1352

1379

1380

07/03/2022

07/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

11/03/2022

28/03/2022

31/03/2022

01/04/2022

01/04/2022

09/04/2022

09/04/2022

15/03/2022

15/03/2022

14/04/2022

01/04/2022

14/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

24/04/2022

24]04/2022

30/03/2022

30/03/2022

29/04/2022

16/04/2022

29/04/2022

17/04/2022

17/04/2022
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22816/2022

22818/2022

22819/2022

22820/2022

2282412022

22828/2022

22829/2022

23475/2022

23526/2022

2091

2092

2093

2094

2097

2098

2099

2125

2317

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Tribunale Civile di Palermo - Amap S.p.A. c/Citta
Metropolitana di Palermo Ricorso in opposizione avverso
ordinanza - ingiunzione n. 4333 del 23.12.2021- R.G. n.
1183/2022. Incarico per ladifesadell'Ente

Tribunale civile di Palermo - Amap S.p.A. c/Citta
Metropolitana di Palermo Ricorso in opposizione avverso
ordinanza - ingiunzione n. 4328 del 23.12.2021. Incarico
per ladifesadell'Ente

Tribunale civile di Pdermo - Amap S.p.A. c/Citta
Metropolitana di Palermo Ricorso in opposizione avverso
ordinanza - ingiunzione n. 4330 del 23.12.2021. Incarico
per ladifesadell'Ente

Tribunale civile di Termini Imerese - Amap S.p.A. c/Citta
Metropolitana di Palermo Ricorso in opposizione avverso
ordinanza - ingiunzione n. 4338 del 24.12.2021 -R.G. n.
343/2022 . Incarico per la difesa dell'Ente

Tribunale civile di Palermo - Amap S.p.A. c/Citta
Metropolitana di Palermo Ricorso in opposizione avverso
ordinanza - ingiunzione n. 4335 del 23.12.2021 - R.G.
1186/2022 Incarico per ladifesadell'Ente

Tribunale civile di Pdermo - Amap S.p.A. c/Citta
Metropolitana di Palermo Ricorso in opposizione avverso
ordinanza - ingiunzione n. 4335 del 23.12.2021 - R.G.
1186/2022. Incarico per ladifesa dell'Ente

Tribunale Civile di Palermo - Amap S.p.A. ¢/ Citta
Metropolitana di Palermo - Ricorso in opposizione ad
ordinanza-ingiunzione n. 4321 del 21.12.2021-
R.G.116/2022. Incarico per ladifesadell'Ente.

Annullamento determinazione dirigenziale n. 1388 del
01/04/2022.

Tribunale Civile di Palermo - Amap S.p.A. c/Citta
Metropolitanadi Palermo. Ricorso in opposizione avverso
ordinanzaingiunzione n. 4335 del 23/12/2021. RG
1186/2022.

Incarico per ladifesa dell'Ente.

Tribunale Civile di Palermo - Atto di citazione della
omissis ¢/ Citta Metropolitana di Palermo. Autorizzazione
costituzione in giudizio e nomina difensore esterno.
Formalizzazione impegno di spesa.

1381

1382

1383

1384

1387

1388

1389

1416

1422

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

06/04/2022

14/04/2022

17/04/2022

17/04/2022

17/04/2022

17/04/2022

17/04/2022

17/04/2022

17/04/2022

21/04/2022

29/04/2022
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23537/2022

25399/2022

26045/2022

28188/2022

29198/2022

29199/2022

29200/2022

29201/2022

29202/2022

29203/2022

2130

2274

2467

2689

2754

2755

2756

2757

2758

2759

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Tribunale Civile di Termini Imerese - Amap S.p.A c/ Citta
Metropolitanadi Palermo - Ricorso in opposizione
avverso ordinanzaingiunzione n. 4317 del 21/12/2021 -
RG n.111/2022.

Incarico per ladifesadell'Ente

Conferimento incarico di Posizione Organizzativa
"Coordinamento Amministrativo
Affari Legali"

Giudice di Pace di Palermo - Atto di citazione del sig.
omissisc/ Citta
Metropolitana di Palermo- Incarico per ladifesadell'Ente.

TAR Siciliasede di Palermo - Ricorso ex art. 112 del
C.P.A. di omissisin proprio e n.g. di genitore ed esercente
|a potesta su omissis - Incarico per la difesadell'Ente.

Tribunale Civile di Termini Imerese - Amap S.p.A. ¢/
Citta Metropolitana di Palermo - Ricorso in opposizione
ad Ordinanzaingiunzione n. 4327 del 23.12.2021 - RG
Nn.223/22 - Incarico per la difesa dell'Ente.

Tribunale Civile di Termini Imerese- Amap S.p.A. c/
Citta Metropolitana di Palermo - Ricorso in opposizione
ad Ordinanzaingiunzione n. 4332 del 23.12.2021 - RG
Nn.226/22 - Incarico per ladifesa dell'Ente.

Tribunae Civile di Termini Imerese- Amap S.p.A. ¢/
Citta Metropolitana di Palermo - Ricorso in opposizione
ad Ordinanzaingiunzione n. 4342 del 27.12.2021 - RG
n.345/22 - Incarico per ladifesa dell'Ente.

Tribunale Civile di Termini Imerese - Amap S.p.A. ¢/
Citta Metropolitana di Palermo - Ricorso in opposizione
ad Ordinanzaingiunzione n. 4316 del 21.12.2021 - RG
Nn.110/22 - Incarico per la difesa dell'Ente.

Tribunale Civile di Termini Imerese- Amap S.p.A. c/
Citta Metropolitana di Palermo - Ricorso in opposizione
ad Ordinanzaingiunzione n. 4320 del 21.12.2021 -
RGnN.115/22 - Incarico per ladifesadell'Ente.

Tribunae Civiledi Termini Imerese- Amap S.p.A. ¢/
Citta Metropolitana di Palermo - Ricorso in opposizione
ad Ordinanzaingiunzione n. 4324 del 21.12.2021 - RG
n.118/22 - Incarico per ladifesadell'Ente

1424

1542

1573

1701

1780

1781

1782

1783

1784

1785

05/04/2022

12/04/2022

14/04/2022

28/04/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

06/04/2022

13/04/2022

15/04/2022

29/04/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

21/04/2022

28/04/2022

30/04/2022

14/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

pagina: 4



REGISTRO DEI DOCUMENTI AFFISSI ALL'ALBO PRETORIO

Cittametropolitanadi Palermo  30/06/2023 11:06:48
CRITERI RICERCA ( Anno protocollo: 2022 - Tipo documento: Determinazioni Dirigenziali - Datainizio : 01/01/2022 - Datafine : 30/06/2022
Direzione : DIREZIONE AVVOCATURA )

N. Doc.

N.
cronologi
co

Tipo Atto

Oggetto

N. Atto

Data Atto

Inizio
Pubbl.

Fine
Pubbl.

Annotazioni

Stato Pubbl.

33405/2022

33931/2022

33935/2022

33936/2022

33937/2022

34043/2022

34044/2022

34045/2022

34046/2022

3177

3335

3337

3339

3410

3276

3277

3278

3279

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Organizzazione interna della Direzione
(ORGANIGRAMMA)

Contenzioso omissis ¢/ Citta Metropolitanadi Palermo.
Sentenzan. 135/2020 del Tribunale di Palermo - Sezione
Lavoro. Ricorso in appello notificato il 01/02/2022.
Formalizzazione impegno di spesa per compenso
professionale legale esterno.

Contenzioso omissis e omissis ¢/ Citta Metropolitana di
Palermo - Sentenza del 01/03/20222 emessa dal Tribunale
di Termini Imerese. Formalizzazione impegno di spesa per
compenso professionale legale esterno.

Procedimento penale RG GIP 3774/2021 presso il
Tribunale Penale di Termini Imerese ¢/ Omissis ed
omissis. Formalizzazione impegno di spesa per compenso
professionale legale esterno.

Realizzazione sede |.T.C.G. "Stenio" di Termini Imerese.
Atto di citazione notificato il 15/03/2016 - Omissis ¢/
Citta Metropolitana di Palermo (gia Provincia Regionale
di Palermo. Sentenza n. 1150/2020 del Tribunale di
Palermo V sezione specidizzatain materia di impresa.
Proposizione impugnazione innanzi ala Corte di Appello
di Palermo. Impegno somme per pagamento contributo
unificato alegale esterno.

contenzioso amap s.p.ac/ citta metropolitana di palermo.
ordinanzaingiunzione n. 4360 del 27.01. 2022.- r.g. n. 438
/2022. Autorizzazione costituzione in giudizio e nomina
legale interno.

Contenzioso Amap S.p.A ¢/ Citta Metropolitana di
Palermo. Ordinanzaingiunzione n. 4307 del 24.11.2021-
R.G. n. 435/2022. Autorizzazione costituzionein giudizio

e nominalegale interno.

Contenzioso Amap s.p.a c/ Citta Metropolitana di
Palermo. Ordinanzaingiunzione n. 4334 del 23.12.2021-
r.g. n. 227/2022. Autorizzazione costituzione in giudizio e
nominalegale interno.

contenzioso amap s.p.ac/ citta metropolitanadi palermo.
ordinanzaingiunzione n. 4329 del 24.11.2021- r.g. n.
224/2022. autorizzazione costituzione in giudizio e
nominalegale interno.

2063

20901

2092

2093

2094

2109

2110

2111

2112

20/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

21/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

28/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

05/06/2022

11/06/2022

11/06/2022

11/06/2022

12/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022
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34173/2022

36634/2022

36635/2022

36636/2022

36639/2022

37221/2022

37739/2022

37964/2022

37975/2022

3302

3685

3687

3689

3692

3660

3698

3751

3752

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Determinazioni Dirigenziali

Contenzioso Amap S.p.A ¢/ Citta Metropolitana di
Palermo. Ordinanzaingiunzione n. 4366 del 27.01.2021-
R.G. n. 444/2022. Autorizzazione costituzionein giudizio

e nominalegale interno

atto di citazione del sig. omissis - notificato giorno
08/03/2022 c/ Citta Metropolitana di Palermo.
Formalizzazione impegno di spesa per compenso
professionale legale esterno.

omissis ¢/ Citta Metropolitana di Palermo. Ricorso per
decreto ingiuntivo n.1333 del 30/03/2022.
Formalizzazione impegno di spesa per compenso
professionale legale esterno.

omississr.l. ¢/ Citta Metropolitana di Palermo. Ricorso
per decreto ingiuntivo n.1497 del 07/04/2022.
Formalizzazione impegno di spesa per compenso
professionale legal e esterno.

Atto di citazione del sig. omissis - notificato il 22/02/2022
¢/ Citta Metropolitana di Palermo. Formalizzazione
impegno di spesa per compenso professionale legale
esterno.

Tribunale di Termini Imerese - Sig.raOmissis n.q. di
amministratore di sostegno del sig. Omissise sig.ra
Omissis ¢/ Citta Metropolitana di Palermo - Incarico per la
difesadell'Ente.

Corte di Appello di Palermo - Sig. Omissis ¢/ Citta
Metropolitana di Palermo - Ricorso in appello avverso la
sentenza n. 3439/2021 del Tribunale di Palermo - Incarico
per ladifesadel'Ente.

Proroga incarico titolare della Posizione Organizzativa
"Coordinamento Amministrativo Affari Legali"

Ritiro DD.DD. n. 1990 del 11/05/2022 e n. 2095 del
23/05/2022.

2126

2279

2280

2281

2282

2311

2340

2356

2358

24/05/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

08/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

25/05/2022

10/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

09/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

09/06/2022

25/06/2022

25/06/2022

25/06/2022

25/06/2022

24/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022
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